
時間 場所 備考 時間 場所 備考 時間 場所 備考

7:30 寮大広間 7:30 寮大広間

8:00 寮大広間 8:00 寮大広間

(8:40) (8:40)

9:30
大学会館
1階ホール

1時限 1時限

10:00
大学会館
1階ホール

8:50～
10:20

8:50～
10:20

2時限 2時限 2時限

10:30～
12:00

10:30～
12:00

10:30～
12:00

12:00～
13:00

大学会館
1階ホール

12:00

13:00

D25

D26

12:00

13:00

大学会館
1階ホール

3時限 3時限 3時限

13:00～
14:30

13:00～
14:30

13:00～
14:30

4時限 4時限 15:00
大学会館
1階ホール

14:40～
16:10

14:40～
16:10

15:30

5時限

16:20～
17:50

16:30～

18:00～ 寮大広間 19:30

18:30～ 寮

19:30

20:00 寮共用キッチン

20:30 寮シャワー室 20:30 寮シャワー室

22:00 寮大広間 22:00 寮大広間

2012年度　高校生のためのイングリッシュ・キャンプ  日程表
＜１日目＞ ＜２日目＞ ＜３日目＞

8月11日（土） 8月12日（日） 8月13日（月）

内容 内容 内容

起床 起床

朝食 朝食

Ａ棟へ移動 D棟へ移動、荷物運び出し（荷物はC棟へ）

開講式

D棟へ移動 D棟へ移動 大学会館 1階ホールへ移動

集合、受付

ウェブクエスト
A棟4階
情報処理演習室

発表練習
D11、D12

D21、D22

発表
大学会館
1階ホール

昼食 昼食 昼食

イントロダクション
D25

D26
発表のための
ポスター作成

D11、D12

D21、D22

発表
大学会館
1階ホール

英語でインタビュー
（留学生や先生へ）

D11、D12

D21、D22

発表準備
（寮共用キッチンの掃除・
消毒は職員等が行う。）

D11、D12

D21、D22

閉講式

グループの
メンバー紹介

D11、D12

D21、D22
発表のための
ポスター作成

D11、D12

D21、D22

解散

要約・発表
D11、D12

D21、D22

寮へ移動

寮
共用キッチン・
ダイニングルーム

夕食・交流

寮
ダイニングルー
ム・
大広間

　※予定は変わることがあります。消灯 消灯

寮へ移動、荷物運び入れ

休憩

19:00～
20:30

寮の見学

留学生との交流
（各国料理作り・夕食会）

掃除・消毒

後片付け

入浴入浴


